SURIUS (Laurentius), 842
SYLVESTER I P. (S.), 571

T

TACITUS, 115, 125
TARASIVS S., 844
TERTULLIANUS, 51, 69, 82, 102, 143, 157, 227,
321, 327, 403, 409-410, 438,
471, 635, 643, 647, 700, 797,
833
THEODORETUS, 29, 444, 459
THOMAS AQUINAS S., 2, 8, 12, 20, 24, 28, 29,
38-39, 43, 48, 49, 53,
61, 78-79, 120-121, 130,
143-144, 149, 153, 238,
375, 376, 377, 381, 393,
403, 474, 518, 519, 521,
522, 524, 527, 545, 567-
568, 603, 609, 614, 619,
651, 687, 771, 778, 842

TRIDENTINUM CONC., 407, 534
TRULLANUM CONC., 407
TURRECREMATA (Joannes de), 644, 725, 808,
883

V

VALERIANUS, 319
VELENIUS, 799
VINCENTIVS LIRINENSIS S., 575

W

WICLEFF JOAN., 635

Z

ZOSIMVS P., 802

INDEX ANALYTICUS

A

AARON: peccavit vitulum proponendo, sed non peccato infidelitatis, 459; fecit vitulum aureum, non vero opere dæmonis vitulus fuit formatus, 458.
ALEXANDRINUS EPISCOPUS: in omnes ecclesias Aegypti patriarchalem potestatem habebat, 736, 744-749
ANGLICANI: tenent ecclesiasticum regimen ad sæculares principes pertinere, 405, 643, 697-700
ANTICHRISTUS: tempore ejus destruendam fore urbem Romæ communiter dicitur, 826, 859
APOSTOLICITAS (nota): 471, 666, 789-790
APOSTOLUS: omnibus Apostolis data est æqualis auctoritas quasi extraordinaria et delegata in ratione apostolatus, non tamen æqualis in ratione ordinariæ potestatis ad gubernandam Ecclesiam, 667-670, 707, 741, 755
Apostoli successores ordinarunt qui ecclesias regerent post ipsos tanquam præpositi et pastores, 782-790
Apostoli subditi erant Petro, 652-665, 668-671, 678-679, 682-685
Dignitas et potestas apostolatus, 667, 771, 862-863
APPELLATIO AD PAPAM: 686, 802, 847

B

BABYLON: Apocalypsi urbem Romæ significat, 832-833

C

CANONIZATIO SANCTORUM: 476
CIRCULUS: inter revelationem formalem et instrumenta nostræ fidei, quæ sunt Ecclesia et Scriptura, 87, 92-95
inter Ecclesiam et Scripturam, 292, 340-344, 351
COMMUNITAS ECCLESIAE: non est regula et iudex in rebus fidei et morum, 625-628
CONCILIVM OECUMENICUM: repræsentat Ecclesiam totam, 553; habet a Papa quod universam Ecclesiam repræsentet, 480
cum Papa errare non potest, potest autem sine Papa, 480, 743; et de facto erravit in decretis Constantiensi et Basileensi, 879

CONCLUSIONES THEOLOGICÆ: non definiuntur a Papa, 475, 476

CONJUNCTIO: episcopatus romani cum Summo Pontificatu, 764-769, 791-863

CONSENSUS FIDELIUM: non est regula et iudex in rebus fidei et morum, 625-628

CONSENSUS PATRUM: 534

D

DANIEL: prophetia de hebdomadibus, 166, 184-215, 261-286

DAVID: ejus prophetiæ messianicæ, 165, 230-236; cur regnum messianicum vocatur regnum David, 235-236